
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ПРИКАЗ

От 16.12.2019 № 279

 

 
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 39.1  Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 

1. Возбудить дело № 011/01/11-791/2019 по признакам нарушения
 федеральным государственным бюджетным образовательным
учреждением высшего образования «Сыктывкарский
государственный университет имени Питирима Сорокина» (ИНН
1101483236, ОГРН 1021100507230), адрес места нахождения: 167001,
г. Сыктывкар, Октябрьский проспект, д. 55,  и обществом с
ограниченной ответственностью «Малое инновационное предприятие
«Интеллект+» (ИНН 1101056876, ОГРН 1161101051165), адрес места
нахождения: 167000, г. Сыктывкар, ул. Советская, д. 22, квартира 17,



части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/11-791/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<….> – заместитель руководителя управления – начальник отдела
контроля рекламы и недобросовестной конкуренции;

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела управления;

<….>. – главный специалист-эксперт отдела управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>.   

    

 

Руководитель управления                                            <…>

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:

 

______________________ <…>


